チェーン商品
形番変更のご案内
ドライブチェーン 小形コンベヤ
チェーン
大形コンベヤ
チェーン
スプロケット・
プーリ

ト
３. チェーン（両端が継手リンクやオフセットリンクの場合）
➡ご注文例
RS50-LMD-1-RPを11L（図のように継手リンクとオフセットリンクを配置）にて10本手配する場合。
形番 数量 単位
RS50-LMD-1-RP+11L-MCJ O 10 H
MC : M形継手リンク、
　　  クリップ止め
O : オフセットリンク
注文例の図は、継手リンクとオフセットリンクを組込ん
だ状態です。実際のご注文時は継手リンクとオフセット
リンクを組込まずに納入します。
注） 継手リンクとオフセットリンクを組込みとする場合、
端末記号はMCJKOKとなります。
 バイピッチ®
汎用小形コンベヤチェーン、無給油小形コンベヤチェーン、耐環境小形コンベヤチェーン
間欠搬送小形コンベヤチェーン、特殊小形コンベヤチェーン
変更前形番
RF2060 R - LMC - NP - 1L A2
サイズ アタッチメント
間隔
アタッチメント
形式
ローラ形式 仕様記号
変更後形番
R
①
F2060 R
②
 - L
③
MCNP - 1
④
L A
⑤
2 + 5
⑥
0L - J
⑦
R - P
⑧
① サイズ RF2040～ RF2160
② ローラ形式 S：Sローラ、R：Rローラ、RP：RPローラ（プラローラ）など
③ 仕様記号 20ページを参照ください
④ アタッチメント
間隔 アタッチメントの間隔を示します
⑤ アタッチメント
形式
アタッチメントの形式を示します
注） アタッチメント間隔が偶数の場合、以下の形式となります
外リンク取付：A2　内リンク取付：A2RL
⑥ リンク数
1本あたりのリンク数を示します
チェーンは定尺単位で編成します
これを超える場合は定尺と端数に分けて編成します
  注）端数が定尺の1/4以下の場合に定尺とつなげる編成は廃止しました
⑦ 端末記号 20ページを参照ください
⑧ オプション記号 20ページを参照ください
数量 編成
100L 50L×2H
注）初期伸び軽減指示
数量

ル
ト
プラシリーズ　形番表示例
ケーブルベヤ®
変更前形番
TKP35H22 - 30W50R37
TKP35H22W50 - FO
TKP35H22W50 - MO
形式
形式
形式
内幅
内幅
内幅
内高さ
内高さ
内高さ
アーム
開閉仕様
屈曲半径
固定端ブラケット
移動端ブラケット
変更後形番
T
①
KP 3
②
5H2
③
2 - 3
④
0W5
⑤
0R3
⑥
7 + 2
⑦
0L - F
⑧
O - M
⑨
O
① 品種記号 品種を記号で示します
② ピッチ １リンクあたりのピッチ（mm）です
③ 内高さ ケーブルベヤ本体、収納部の内高さ（mm）です
④ アーム開閉構造
アーム開閉可否・開閉構造を示します
20＝一体タイプ（アームが開かない）
30＝アーム外周側開閉タイプ、40＝アーム内周側開閉タイプ
⑤ 内幅 ケーブルベヤ本体、収納部の内幅（mm）です
⑥ 屈曲半径 ケーブルベヤ本体、屈曲半径（mm）です
⑦ リンク数 1本あたりのリンク数を示します
⑧ 固定端
ブラケット 固定端ブラケットの種類を示します（37ページを参照ください）
⑨ 移動端
ブラケット 移動端ブラケットの種類を示します（37ページを参照ください）
数量
2H
数量 編成
40L 20L×2H
固定端ブラケット
数量
移動端ブラケット
数量
2K 2K
注）１.MW仕様の形番は、屈曲半径の次に「M」と表記ください。
 ２.ブラケット、仕切板などの部品単体は従来通りの形番でご注文ください。

TK形
ケーブルベヤ® スチールシリーズ
注）取付金具はKGA表記がなくなり、取付金具の記号や形番構成はプラシリーズと同様になります。
注）サポータは従来通りの形番でご注文ください。
変更前形番
TK095 R125
TK095 - KGA
TK095 - SP50 - 125 - 15B - TK
形式
形式
形式
特形
屈曲半径
取付金具
サポータ高さ サポータ幅 サポータ板厚、形式 特形
変更後形番
T
①
K 0
②
95R1
③
25 + 2
④
0L - F
⑤
OA - M
⑥
OA
TK095-SP50-125-15B-TK
① 品種記号 品種を記号で示します
② ピッチ １リンクあたりのピッチ（mm）です
③ 屈曲半径 ケーブルベヤ本体、屈曲半径（mm）です
④ リンク数 1本あたりのリンク数を示します
⑤ 固定端金具 固定端金具の種類を示します（37ページを参照ください）
⑥ 移動端金具 移動端金具の種類を示します（37ページを参照ください）
数量
2H
サポータ
数量
20K
数量 編成
40L 20L×2H
取付金具　数量 サポータ　数量
4K 20K
34
ケ

 TKS形
ケーブルベヤ® スチールシリーズ
注）取付金具はKGA表記がなくなり、取付金具の記号や形番構成はプラシリーズと同様になります。
変更前形番
TKS095R125
TKS095 - KGA
TKS095 - SP150
形式
形式
形式
屈曲半径
取付金具
フレーム幅
変更後形番
T
①
KS 0
②
95SP1
③
50R1
④
25 + 2
⑤
0L - F
⑥
OA - M
⑦
OA
① 品種記号 品種を記号で示します
② ピッチ １リンクあたりのピッチ（mm）です
③ フレーム幅 フレームの幅（mm）を示します
④ 屈曲半径 ケーブルベヤ本体、屈曲半径（mm）です
⑤ リンク数 1本あたりのリンク数を示します
⑥ 固定端金具 固定端金具の種類を示します（37ページを参照ください）
⑦ 移動端金具 移動端金具の種類を示します（37ページを参照ください）
数量
2H
数量 編成
40L 20L×2H
取付金具　数量 フレーム　数量
4K 20K
35
ケ